Администрация  городского поселения

"Поселок Середейский"

Сухиничский район
Калужская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.10.2013г.

                   №  55
	Об утверждении муниципальной  программы «Экология и охрана окружающей среды в ГП «Поселок Середейский» на 2014-2019 годы»

       В соответствии со ст.179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  Уставом  городского поселения «Поселок Середейский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  муниципальную программу  «Экология и охрана окружающей среды в городском поселении «Поселок Середейский» на 2014-2019 годы».

2. Отделу  финансов администрации муниципального района «Сухиничский район» по согласованию, при формировании проекта бюджета на очередной финансовый год предусмотреть финансовые средства на реализацию Программы.
3. Установить, что в ходе реализации Программы  мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета городского поселения «Поселок Середейский».
 4.  Постановление администрации ГП «Поселок Середейский» № 32 от 10.08.2011г. «О долгосрочной целевой программе «Экология и охрана окружающей среды в городском поселении «Поселок Середейский»   на 2012 – 2016 годы»  считать утратившим силу после 01.01.2014 года.

5.    Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    Глава  администрации

    городского поселения

    «Поселок Середейский                                                                  Л.В.Прошкина